29 TOMO I V . 
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subsidio monachorum et egenorum ad prcefatum ccenohium 
en subsidio de los monges pobres de dicho monasterio, ailadien 
do á lo que ya había dado y ofrecido, les dio de nuevo los alo
dios de que sus hermanos después de muertos le habían he
redado. Estos alodios eran los mismos que lo? hermanos del 
conde y obispo Miron habían alcanzado á nefandissimis trans-
gressoribus de los malvados transgresores de las leyes, y que 
les habían confiscado por haber movido escándalos y nefandas 
perturbaciones en el propio condado de Besalií, y que confor
me las leyes humanas se habian aplicado al fisco como sue
le hacerse con las haciendas de los que intentaron levantarse 
contra su príncipe 6 padre con insolencia. Mas adelante dió tam
bién al monasterio grandes y diferentes heredades y grueso pa
trimonio, conforme parece por la escritura que en el mímero vein
te del apéndice refiere el P. Yepes en su Centuria quinta, que es 
del tenor siguiente. 

Si famulorum meritis debite compellimur compensare 
lucra mercedis, quanto j a m copiosius pro remediis anima-
rum divinis cult ¿bus ter r enea debemus impenderé et impen-
sa per scripturas legaliter confectas decentíssime afirmare, 
Quapropter ego Miro Gerundensis ecclesice hiimilis Episco-
pus una cum conniventia catervce meorum clericorum laicorum-
que fidelium, elegi- quamdam ecclesiam a dominatu omnium 
ecclesiarum liberam quam venerandus habet propriam beathsi-
mçrum Aposíolorum Princeps Petrus, eodem nomine, sub cu-
jus sanctificatitíne nitet sita ; videlicet opidum quem olim-
^isuldunensem voluit vocitare vetustas. Sub cufus meritis sci-
mus currere mundum, hujus ubique surgere templa debentyet 
quidem ab ipso Domino nostro Jesu Cristo didicimus quecum-
que vinculis super terram strinxerit et ligatum in ccelis 
jortiter etc. Ob tanti igitur patroni amorem pro remediis 
animarum meorum parentum, meceque, et super omnia pro 
remedio animce domini Seniofredi Comitis et fratris mei qui 
ínihi copiosa bona dum vixit contulit, quem Deus omnipo-
iens ad i l lud perducat regnum quod primus homo perdidit. 
Pro remedio igitur animes predicti Comitis, et pro salute 
animarum corporumque meorum fidelium in hac terra degen* 
Hum, qui in illo coenobio aliquod prestiterunt benefieium seu. 
pro statu celsitudinis s«<e; sive salute domini Olibani Co
mitis, süceque conjugis suorumque fitiorum quorum vita om-
nipotens Deus multis protalare dignetur temporibus, et vivant 
Deo fideliter etc. Ob prefatam igitur rationem in predicta 
ecclesia conatus sum fieri caenobium quod per scripturam do-
nationis tradidi ecclesice Beatissimi Apostolorum Principis 
Petri ad proprium alodium et superius defensione atque mu^, 
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nimine consistat in perpetuum^ ut qui nos solidos per singó
los amos Abbas qui preerit prefato monasterio^ eidem Sancfo 
Petra Romee persolvat. Adductus est igitur in eodem cceno-
bio (Deo disponente) corpus venerandi mártir is Christi P r i ~ 
m i pro cujus intercesionibus, omnipotens Deus multas in eodem 
loco dignatus est operari virtutes, et laudatus glorificatusque 
omnipotens Deus ab omni populo qui talem dignatus est con-
sulere patronum; oportet enim tantorum sanctorum patrocinia 
queerere, et rebus transitoriis eorum ditare bási l icam ut an-
nuente Deo per eorum intercessiones ab omnibus liberemur 
adversis, et in ¿eterna beatitudine eorum mereamur adipisci 
consortia. Prohinde igitur ego prelibatus Episcopus dono subsi
diam monachorum egenorum et ad prefatum coenobium, alo-
des meos quos fratres mei eorum obitum mihi relinquerunt 
jure hereditario, et i l l i eos acquisierunt de nefandissirnis trans-
gressoribus qui scandala vel conturbationes nefarias in quan
tum potuerunt in contrarietate eorum in predicto comitatu 
Bisuldunensi conati sunt agere, et ob hanc causam res eorum 
legaliter in fisco contraxerunt, quemadmodum insertum est in 
lègibus mundanis de his qui contra Principem, vel gentem 
vel patriam refugiante et insolentes existunt. ect. Exarata igi
tur est hcec scriptura die sexta nonarum Jul ¡ i , era M J L F I 
Incarnationis D C C C C L F I I I inditione sexta, anno bis deno quar
to quo Francorum Rex Lotharius regnandi sumpsit exordium.